
Přihláška na příměstský tábor v termínu:……….... 

Příjmení, a jméno dítěte: 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………. 

 

Bydliště dítěte: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………. 

 

Datum narození dítěte (rodné číslo): 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………. 

 

Zdravotní stav dítěte: (závažná onemocnění, uveďte prosím i drobné vývojové odchylky atd…) 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………. 

 

Alergie: (jídlo, bodnutí hmyzem, léky, zvířata, jiné…) 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………. 

 

Zdravotní pojišťovna: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………. 

 

Příjmení a jméno, telefonický kontakt a email matky dítěte: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………. 

 

Příjmení a jméno, telefonický kontakt a email otce dítěte: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………. 

 

Příjmení a jméno, telefonický kontakt na pediatra dítěte: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………. 

 

Kdo dítě vyzvedne: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………. 

 

Zvyky dítěte: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………. 

 

Další informace, které považujete za důležité uvézt: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………. 

 

PODMÍNKY ÚČASTI 
Příměstský tábor Pilné včelky je určen pro děti ve věku 3-7 let.  

Příměstský tábor je realizován v prostorách Rodinného centra Pilné včelky, Pacajevova 30, Praha 4, případně 

v prostorách Školky Pilné včelky, Květnového vítězství 68, Praha 4.  

Přihláška je závazně ze strany pořádající organizace potvrzena až zaplacení ceny za příměstský tábor. 

Cena za příměstský tábor: 590,- Kč/den  

Cena zahrnuje: program v době 7:30 – 17:00, veškerý materiál, oběd, 2x svačina a pitný režim, pojištění. 

Storno podmínky: 
Zrušení účasti dítěte 30 – 15 dní předem 40% stornopoplatek ze zaplacené částky.  
Zrušení účasti dítěte 14 – 8 dní předem 75% stornopoplatek ze zaplacené částky.  
Zrušení účasti dítěte 7 – 0 dní předem 100% stornopoplatek ze zaplacené částky.  

 

Podpisem souhlasím s účastí mého dítěte na příměstském táboře ve výše uvedeném termínu.  

Svým podpisem čestně prohlašuji, že mé dítě absolvovalo povinné očkování. 

 

 

 

 

V Praze dne:………………………………………. 

 

 

………….………………………………………………………………… 

podpis – zákonný zástupce 

 

 

 


